a una consecuencia económica equivalente al valor de seiscientos (600) UVB 
vigentes en el año de su aplicación.   

e. Ante la cuarta (4ª) reincidencia y cualquier reincidencia posterior en el 
incumplimiento de una obligación habrá lugar a consecuencias económica 
mensuales consecutivas equivalentes al valor de mil doscientos (1.200) UVB vigentes 
en el año de su aplicación , hasta tanto se demuestre que los hechos que originaron 
la respectiva falta han sido plenamente superados.  

El conteo de los incumplimientos previstos en los literales anteriores, para efectos de determinar